
26.11.2022 Adana Hipodromu - Kayıtlar (5. Yarış Günü)

1. Koşu
ŞARTLI 2, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)50.000TL 2.)20.000TL 3.)10.000TL 4.)5.000TL 5.)2.500TL   E.İ.D:
1.25.00Yetiş.Primi: 1.)14.375TL 2.)5.750TL 3.)2.875TL 4.)1.438TL 5.)719TL   

1  FOREMOST İ.AKKILIÇ SEL. AKKILIÇ
 2y d e 60 GRAYSTORM-BOUNTY HUNTER   667816 

2  ELSAN STAR A.GÜLLÜ RID. YAVUZEL
 2y k e 59 NATIVE KHAN (FR)-HARLEY QUINN   354335 

3  BEST OF WEST M.TEK B. YAV. KOÇAK
 2y d d 58 SMART ROBIN (JPN)-NORD WEST   3220 

4  MOON EFFECT M.DİREKLİ AYÇ. ERKOÇ
 2y d d 58 LION HEART (USA)-LAKE BAIKAL   681 

5  TRONDHEIM A.GÜLLÜ MEH. YAVUZEL
 2y d e 57 VICTORY GALLOP (CAN)-AYŞIN SULTAN   445585 

6  KING SAVAŞ İ.H.GÜRLER M. GAR. BECENE
 2y k e 55 DUTYFREE-BIG STAR   57245 

7  BONA FORTUNA E.KARATAŞ BAN. EKER
 2y d e 54 SCARFACE-CHINOOK WIND (IRE)   5475 

8  LONDON DIFFERENCE A.ÇIKMAN ERK. DOĞAN
 2y d e 54 SMART ROBIN (JPN)-OLCAYIN KIZI   9 

9  LONDON OF LONDON A.DİNÇ HAL. KAYA
 2y d e 54 POWERSCOURT (GB)-MISS WOLF   486380 

10  LONG VICTORY O.GİRİŞKİN ABD. KEKLİK
 2y d e 54 GÜNGÖR BABA-TOROSLAR   0 

11  YUSUF EFE U.DAŞCI İSM. ARCA
 2y d e 54 SMART ROBIN (JPN)-SELENDER   0 

12  BUTTERFLY GIRL (Koşmaz) A.KAYAKIT ALİ KAYAKIT
 2y d d 52 SIDNEY`S CANDY (USA)-STORY MOMENT   886 

13  HAZELİMİZ İ.KÖROĞLU M. RES. KARA
 2y d d 52 WIN RIVER WIN (USA)-FEVRONYABAY   46 

14  SPECIAL WARRIOR G.GÖKÇE AHM. KILIÇ
 2y a d 52 WIENER WALZER (GER)-SPECIAL SWORD   565 

2. Koşu
ŞARTLI 4, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:
1.25.00Yetiş.Primi: 1.)12.851TL 2.)5.141TL 3.)2.570TL 4.)1.285TL 5.)643TL   

1  BOJACK A.ÇIKMAN ÖME. EROĞLU
 3y d e 61 WIN RIVER WIN (USA)-PHANAR   546531 

2  BADUU T.TÜRKMEN BAH. ÇİZMECİ
 3y d e 60 SMART ROBIN (JPN)-ROOSENDAAL   763567 

3  DARABİSMARA M.TEK AYD. AYDOĞDU
 3y d e 58 TALIP HAN (IRE)-TÖM   385756 

4  KAFKA R.KARABAŞ CAN. TINAZ
 3y a e 58 CAPTAIN RIO (GB)-VALLEMELDEE (IRE)   5-2112 

5  ROMANS BLUE M.ALTIN M. HAN. ŞAHİN
 3y d e 58 STROMWOLF-MANZANILLO   115388 

6  SIRIUS BLACK M.YALÇIN GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 3y d e 58 HAKEEM (USA)-ANAZARBUS   982123 

7  CRIME MACHINE N.ALAGEYİK SÜL. AKBUDAK
 3y k e 56 GENERAL QUARTERS (USA)-KRASANDO   152726 

8  HAPPY PRINCESS M.TEK MUZ. BAKİ
 3y d d 56 WIN RIVER WIN (USA)-SO HAPPY   402061 

9  TULUĞ HANIM M.TEK AHM. BABACAN
 3y d d 56 MAXIMUS DREAM-VEY RON   434626 

10  WESSINA A.KARAKUŞ ERK. GENÇEL
 3y a d 56 WIENER WALZER (GER)-MERVEILLEUX (IRE)   535227 

11  YOSUNKIZ A.DİNÇ HAS. ÇİFTÇİ
 3y d d 56 DONT STOP ME-MISS WINER   473576 

12  ATLASIM İ.TEKİNALP BER. GÖKTÜRK
 3y d e 55 KULOĞLU-KESTANE   474866 

13  CALIBURN Y.AKDAŞ NAC. KAS
 3y a e 55 DR FONG (USA)-PIAFFE (USA)   253644 

14  GAMBARU R.KARABAŞ CAN. TINAZ
 3y d e 55 THREE VALLEYS (USA)-DREAM OF MY LOVE   1-22348 

15  KING OF GRASS Y.MİSDİK EDA
BALKAROĞLU

 3y d e 55 BOSPORUS (IRE)-TURN TO DISTANT   779173 

16  TÜLÜNTEPE H.KARATAŞ ALİ ŞAHİN
 3y d e 55 PACO BOY (IRE)-EMILIA   005522 

17  CATHY CAN Y.MİSDİK MUS. ASLAN
 3y d d 54 HAKEEM (USA)-TOP WINNER   000886 

18  BABY DİXON Y.MİSDİK MAH. GÖRSEV
 3y a d 53 LION HEART (USA)-GÜLENGÜL   333500 

19  PERFECT EFFECT O.DEMİR MEH. DEMİR
 3y a e 56 TOCCET (USA)-PERFECT STYLE   363451 

20  SUMMER ROSE S.EREN V. HAK. KELEŞ
 3y d d 52 GENERAL QUARTERS (USA)-ATIA BALBA   4275 

21  DARK TWISTER M.H.ELĞAÇ M. GAR. ELĞAÇ
 3y d e 54 PAPA CLEM (USA)-GÜN ANA   374608 

22  SKYHAN ROSE M.ALTIN M. HAN. ŞAHİN
 3y d e 54 ASTORYA-NAZIRE (IRE)   786770 

23  DREAM GIRL S.EREN V. HAK. KELEŞ
 3y d d 52 TOROK (IRE)-KARMA (GB)    

24  AYÇAĞ K.ÖZTÜRK RAF.
BALKAROĞLU

 3y d d 52 MEHMET BORA-MISS CEYLAN   97 



 

3. Koşu
Handikap 14/H1, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1200m.  
Kum

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
1.12.20Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  BADUU T.TÜRKMEN BAH. ÇİZMECİ
 3y d e 62,5 SMART ROBIN (JPN)-ROOSENDAAL   763567 

2  MAHRECHAL S.DEMİR SÜL. BAŞYİĞİT
 3y a e 61,5 SIDNEY`S CANDY (USA)-MISS FRISKY   031321 

3  TULUĞ HANIM M.TEK AHM. BABACAN
 3y d d 61 MAXIMUS DREAM-VEY RON   434626 

4  ÇAPRAZ V.ÖNDER İ. HAL. ALTINTEN
 3y a e 60,5 EVOKE (USA)-SİYAH ATEŞ   141663 

5  LUCKY DAISY A.GÜVEN CAH. DOĞAN
 3y d d 58,5 RED GIANT (USA)-GALATASULTANI   644415 

6  BLUE VALENTINE E.KARATAŞ FEY. ARSLAN
 3y d e 58 WIN RIVER WIN (USA)-ÇİKİTAY   419150 

7  SIRIUS BLACK M.YALÇIN GİZ.
ÇAKMAKOĞLU

 3y d e 57,5 HAKEEM (USA)-ANAZARBUS   982123 

8  PERSECUTION H.YILDIRIM F. SAL. BAYIR
 3y d e 57 HAKEEM (USA)-KAREN'S CUISINE (USA)   323078 

9  BOLD LION SURUÇ Y.AKDAŞ KAD. DEMİR
 3y d g 56 GÜNGÖR BABA-INTO STAR   790000 

10  TORETTO B.GÖK MEH. YAVUZ
 3y d e 56 KANEKO-GULA BERFİ   279299 

11  DARABİSMARA M.TEK AYD. AYDOĞDU
 3y d e 54 TALIP HAN (IRE)-TÖM   385756 

12  HAPPY PRINCESS M.TEK MUZ. BAKİ
 3y d d 54 WIN RIVER WIN (USA)-SO HAPPY   402061 

13  WESSINA A.KARAKUŞ ERK. GENÇEL
 3y a d 53,5 WIENER WALZER (GER)-MERVEILLEUX (IRE)   535227 

14  QALANDAR İ.AKKILIÇ VEY. AKKILIÇ
 3y d e 53 MENDIP (USA)-HEYYAVRUMHEY   767003 

15  SUMMER ROSE S.EREN V. HAK. KELEŞ
 3y d d 53 GENERAL QUARTERS (USA)-ATIA BALBA   4275 

16  BABY DİXON Y.MİSDİK MAH. GÖRSEV
 3y a d 52 LION HEART (USA)-GÜLENGÜL   333500 

17  CALIBURN Y.AKDAŞ NAC. KAS
 3y a e 52 DR FONG (USA)-PIAFFE (USA)   253644 

18  OMERE O.GİRİŞKİN OSM. TOPÇU
 3y d g 50 BUSHRANGER (IRE)-OLIMPIC GIRL   678063 

19  TÜLÜNTEPE H.KARATAŞ ALİ ŞAHİN
 3y d e 52 PACO BOY (IRE)-EMILIA   005522 

20  PERFECT EFFECT O.DEMİR MEH. DEMİR
 3y a e 51,5 TOCCET (USA)-PERFECT STYLE   363451 

21  YOSUNKIZ A.DİNÇ HAS. ÇİFTÇİ
 3y d d 51 DONT STOP ME-MISS WINER   473576 

22  CATHY CAN Y.MİSDİK MUS. ASLAN
 3y d d 50,5 HAKEEM (USA)-TOP WINNER   000886 

23  SHADOW OF THE WIND O.GİRİŞKİN TUR. ÜLKE
 3y d d 50 MOHICANS SON-MISS KAYRA   23-578 

24  DARK TWISTER M.H.ELĞAÇ M. GAR. ELĞAÇ
 3y d e 50 PAPA CLEM (USA)-GÜN ANA   374608 

25  LADY ANS V.TEKİN ÇAĞ. ÖZDİL
 3y d d 50 RED GIANT (USA)-LADY AVATAR   000007 

26  SKYHAN ROSE M.ALTIN M. HAN. ŞAHİN
 3y d e 50 ASTORYA-NAZIRE (IRE)   786770 

4. Koşu
ŞARTLI 4/Dişi/Y2, 3 ve Yukarı İngilizler, 57,00 60,00 60,00kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:
2.06.32Yetiş.Primi: 1.)12.851TL 2.)5.141TL 3.)2.570TL 4.)1.285TL 5.)643TL   

1  ALATA A.POLAT A. RIZ. PAKSOY
 5y d k 63 AGRESIVO (USA)-ERAİSER   585243 

2  DIFFERENTE U.DAŞCI FEH. İLERİ
 5y d k 62 MENDIP (USA)-CHINOISERIE (GB)   322395 

3  LADY PERFECT B.FAHRİOĞLU MAH. TEKİN
 5y d k 62 HALICARNASSUS (IRE)-SARI TRAMVAY (IRE)   412691 

4  ANADOLU EDASI C.KATI FEH. İLERİ
 3y d d 60 MENDIP (USA)-SHE MOLF   151134 

5  BYE BYE LULLABY E.KARATAŞ YAŞ. DEMİR
 5y d k 60 COUNTRY REEL (USA)-WILAYA (USA)   737833 

6  PIXY M.H.ELĞAÇ MEH. BEŞERLER
 4y d k 60 BOSPORUS (IRE)-LA POLONAISE (USA)   382078 

7  WILD ROSE Ş.AYDEMİR MUS. TÜZÜN
 5y d k 60 DAI JIN (GB)-LAST DIANA   263452 

8  THE RED SONYA Y.MİSDİK HAK. GÜRSES
 4y a k 58 RED GIANT (USA)-MARLA SINGER   843063 

9  CINNAMON R.BARMAN AHM. BARMAN
 3y a d 57 VICTORY GALLOP (CAN)-MS HERO   422339 

10  FLAMBOYANT İ.SAYIS İ. HAL. YILDIZ
 6y a k 57 CUVEE (USA)-TURTLE CREEK (USA)   343232 

11  TULUĞ HANIM M.TEK AHM. BABACAN
 3y d d 57 MAXIMUS DREAM-VEY RON   434626 

12  CATHY CAN Y.MİSDİK MUS. ASLAN
 3y d d 55 HAKEEM (USA)-TOP WINNER   000886 

13  WESSINA A.KARAKUŞ ERK. GENÇEL
 3y a d 57 WIENER WALZER (GER)-MERVEILLEUX (IRE)   535227 

14  YOSUNKIZ A.DİNÇ HAS. ÇİFTÇİ
 3y d d 57 DONT STOP ME-MISS WINER   473576 

15  MEGİNAZ R.BARMAN AHM. BARMAN
 3y d d 53 KING DROK-ELLA   270586 

16  SUMMER ROSE S.EREN V. HAK. KELEŞ
 3y d d 53 GENERAL QUARTERS (USA)-ATIA BALBA   4275 

17  DREAM GIRL S.EREN V. HAK. KELEŞ
 3y d d 53 TOROK (IRE)-KARMA (GB)    

18  AYÇAĞ K.ÖZTÜRK RAF.
BALKAROĞLU

 3y d d 53 MEHMET BORA-MISS CEYLAN   97 



 

5. Koşu
Maiden/Satış/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:
1.34.68Yetiş.Primi: 1.)23.431TL 2.)9.373TL 3.)4.686TL 4.)2.343TL 5.)1.172TL   

1 
 ACUNBABA (Koşmaz)
 

H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ

 3y d e 57 ŞAMİLBEY-GAGAUZ   8 

2 
 ALTIN FIRAT
 

H.DEĞİRMENCİ SAB. ALTIN

 3y k e 57 HABERKAN-SEVALSU   368033 

3 
 ÇUKUROVALI
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a e 57 ANADOLUKAYA-VEFASIZ   472899 

4 
 ENİSHAN
 

A.GÜVEN İBR. TULGARER

 3y a e 57 DEMİRDELEN-DOSTUN KIZI   009464 

5 
 GÜNTAYLI
 

E.AÇMAZ NUR. TURAN

 3y k e 57 GÜNTAY-GÖNÜLVEREN   000 

6 
 HADİBE OĞLUM
 

U.DAŞCI O. EMR. NARİN

 3y k e 57 BATURŞAH-AL SERAY   50969 

7 
 KARA SÜVARİ
 

E.ALTIN HÜS. ATAKAYA

 3y a e 57 ANADOLU ATEŞİ-HIRÇIN DALGA   06836 

8 
 KIRKÇERİ
 

M.YALÇIN MÜS. ŞİMŞEK

 3y d e 57 ULUER-KIRIMKIZ    

9 
 MEMOKATI
 

C.KATI MUS. KATI

 3y a e 57 NİTRO-KATIÇİÇEĞİ   423566 

10 
 MÜJDATIN SESİ
 

C.KATI MÜS. KATI

 3y k e 57 UÇANBEY-GÜMÜŞ KAZAN   600 

11 
 OĞUZCAN HAN
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a e 57 ALİREİS-KÜÇÜKNEVAL   960009 

12 
 SARRAF İKİ
 

M.SUSEN NÜS. CANPOLAT

 3y a g 57 SARRAF-KÜÇÜK DEZİ   235605 

13 
 YELDAR
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a e 57 GÜNTAY-YELDEM   0 

14 
 ZİRVEZRA
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a e 57 EZRA-ZİRVEKAYA   004078 

15 
 AŞK VE SEDA
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a d 55 SULTAN DE FAUST (FR)-AŞKIMKAYA   545490 

16 
 ÇAĞLAYAN GÜZEL
 

A.E.KARAKURT İDR. ÜNLÜ

 3y k d 55 SAKARBAŞI-EYYAR   029035 

17 
 DOKTOR ŞERİFE
 

M.A.KAYA MUS. KAYA

 3y d d 55 YÜREKKAYA-DOKTORKAYA   754706 

18 
 EZGİGELİN
 

M.TEK REC. KÜÇÜKÇAY

 3y a d 55 GELİBOLU-BERİLSU   047070 

19 
 EZMEYRA
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y d d 55 EZRA-SALDIMKAYA   6699 

20 
 HATİCE HANIM
 

B.FAHRİOĞLU MUH. YILDIZ

 3y a d 55 GELİBOLU-YALDIZLIM   599 

21 
 KISRAK ŞAHI
 

V.TEKİN A. SAM. COŞKUN

 3y k d 55 BABA MEVLÜT-KIRKISRAK   895222 

22 
 MİNEKIZ
 M.YALÇIN UĞU.

KIRALOĞLU
 3y a d 55 TURBO-MİNE ABLA   00 

23 
 NAZLI MELTEM
 

M.ARSLAN FAH. ARSLAN

 3y d d 55 ATEŞTOPU-NAZLI ŞİMŞEK    

24 
 ÖZSEDA
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a d 55 KAYA PINARLI-ROKOKO   699000 

25 
 SARRAF GÜLÜ
 

M.Y.KILINÇ CEN. DOĞAN

 3y d d 55 SARRAF-KÜBRANUR   663750 

26 
 SERPİL SULTAN
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a d 55 SAKARBAŞI-TAŞBEBEK    

27 
 TOPRAKSULTAN
 

A.DİNÇ BEŞ. KAYA

 3y a d 55 SULTAN DE FAUST (FR)-TOPRAKGELİN   796806 

28 
 VALENTINA
 

A.GÜLLÜ İ. HAL. DEMİR

 3y a d 55 KAIZBERT (RU)-ZEHRA HALA   00 

29 
 YAVUZHANIM
 

İ.AKKILIÇ SER. BAKAL

 3y a d 55 KADİRİM-HABERYILDIZI   303777 

30 
 BERFİNCAN (Koşmaz)
 

M.TEK AHM. BABACAN

 3y k d 55 EFEM-AKTAÇ   863378 

6. Koşu
UMUTBEY KOŞUSU KV-9/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)168.500TL 2.)67.400TL 3.)33.700TL 4.)16.850TL 5.)8.425TL   E.İ.D:
1.34.68Yetiş.Primi: 1.)48.444TL 2.)19.378TL 3.)9.689TL 4.)4.844TL 5.)2.422TL   

1  KATIOĞLU C.KATI MUS. KATI
 3y d e 59 SARRAF-KIRİSTİNA   342131 

2  ARAPÇELİK H.YILDIRIM ŞEY. ERCAN
 3y a e 57 KAIZBERT (RU)-YAMALI   294373 

3  BAY TOSUNOĞLU H.KARATAŞ SEV.
TOSUNOĞLU

 3y a e 57 UÇANOĞLU-ARTVİNLİ   21151 

4  CAMBAZOĞLU E.KARATAŞ B. BOR. AKARSU
 3y a e 57 AYABAKAN-ŞENGÜLÜM   191277 

5  CANCANER C.DEMİR M. KUR. EMİN
 3y k e 57 TURBO-MERZA   24118 

6  DEMİRBERKE F.GEZİCİ MUS. BAŞER
 3y k e 57 TURBO-BADEKIZIM   211465 

7  KAŞEMUM KARA H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ
 3y d e 57 SONALP-ERVAGÜL   156868 

8  MUCİT TAY R.BARMAN M. SAİ. AYALP
 3y d e 57 TÜMÖZ BEY-TOPRAK KOKUSU   161615 

9  PİŞMAN AĞA R.ARSLAN ÜMİ. ARSLAN
 3y k e 57 KOPUZ-KAMERLİN   136422 

10  ROCKSTAR R.TAŞDELEN R. ENV. ADVAN
 3y a e 57 TURBO-HEKİM   331255 

11  SIKIDOST C.DEMİR M. KUR. EMİN
 3y k e 57 KIBRISLI-DEDESİNİN GÜLÜ   134413 

12  TANIŞIK M.ARSLAN MUR. YILDIZ
 3y a e 57 TURBO-LUSAKA   211352 

13  ATEŞİM H.HATUNOĞLU ZÜL.
HATUNOĞLU

 3y k d 55 BALIKHAN-DAĞ YELİ   617824 

7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 57,50 59,50 kg
2000m.  
Kum

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
2.20.77Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  LAZ OĞLUM İ.AKKILIÇ SER. BAKAL
 7y d a 61,5 GÜNDENİZ-NEVRA KIZ 53   336320 

2  DENİZ ŞÖVALYESİ A.GÜVEN ABD. BALKU
 4y a a 60,5 GELİBOLU-MANİTA   521-284 

3  GÖZÜMTURBO M.Y.KILINÇ MEH. AKDEMİR
 4y a a 60,5 TURBO-KÖMÜRGÖZLÜ   836840 

4  PEKALP S.ÖZTÜRK HAS. ARSLAN
 4y d a 59,5 TÜMÖZ BEY-DOĞUNUN YILDIZI   322571 

5  PRENSES ASLI Y.AKDAŞ MUS. KİP
 8y a k 57,5 HALİD-KÜÇÜK SELİN 73   423461 

6  TUMBUL BERKSOY M.H.ELĞAÇ REŞ. TUMBUL
 4y k a 57,5 BERKSOY-GÜLİBRİŞİM   641550 

7  CİVANPEHLİVANI M.ÖZDİL ADİ. KÖSEOĞLU
 5y k a 56,5 TAMERİNOĞLU-ERGUVAN   808727 

8  DERİN MAVİ M.TEK RAM. AYMELİK
 7y a a 56,5 ŞÖVALYE-YAZGÜNÜ 54   8-67690 

9  KOPKAPTAR O.GÖRMEZ NUR. CANPOLAT
 7y a a 56,5 ÖZGÜRBEY-İLKAYSULTAN 36   007447 

10  SİNANLI F.DEMİR SIR. DEMİR
 8y k a 56,5 BİLGİN-AYBENİZ 96   90-8842 

11  ŞAHİNŞEVKET F.DEMİR SIR. DEMİR
 8y k a 56,5 BİLGİN-KERİME 47   873008 

12  GÜNEŞİN GÜLÜ S.ALTUNDAĞ MEH. KATAR
 5y a k 55,5 GELİBOLU-AHUSENKIZ   609716 

13  HOPA ŞAHI H.KARATAŞ SEV.
TOSUNOĞLU

 6y k k 54,5 KAFKAS ŞAHI-HOPALIM   825585 

14  ÖMERİN MY HEART A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y d a 54,5 ERGÖKÇE-KÜÇÜKSENKAYA   869974 

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t



 

8. Koşu
Handikap 14/DHÖW/H1/Dişi, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
1.34.68Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  LEMİS E.AÇMAZ NUR. TURAN
 4y k k 63 TURBO-TEKTAHA   027217 

2  YABAN ARISI K.TEKİNALP YÜK. TEKİNALP
 4y d k 62,5 ÖZDURAN-SİDALCAN   044238 

3  ŞEKERSULTAN H.TURAN ZEK. DOĞAN
 8y a k 61 İZBATUR-TOTAYIM 49   244924 

4  BALIK GÖZLÜM A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y a k 59 SULTAN DE FAUST (FR)-ŞAHENŞAH   709050 

5  BERSUN ATEŞİ S.POLAT ŞÜK. POLAT
 6y k k 60 ATEŞTOPU-BERSUN   533078 

6  ERCİŞ GÜZELİ F.ARSLAN TEV. CAN
 4y k k 58,5 ŞİMŞEĞİNOĞLU-MISS TEPECİK   903231 

7  GÖKÇEKIZ M.ARSLAN ŞER. ATLI
 5y k k 59,5 SARUHANAĞA-DOĞAGÜZELİ   902144 

8  NARLIDERE A.ÇIKMAN ERK. DOĞAN
 4y a k 57,5 BİLGİN-GÜLAYDIN   361659 

9  KAÇER KIZI C.KATI MEH. CAMUZ
 5y k k 57,5 ŞİMŞEĞİNOĞLU-BENZE   682642 

10  KOZAN KIZIM C.KATI EJD. GENÇER
 4y k k 55 AĞA KARACA-GÜNDALAN KIZI   1356-85 

11  SAYDAM ATEŞ M.TEK REC. KÜÇÜKÇAY
 5y k k 55,5 ATEŞTOPU-SAYDAM   007424 

12  GÜNEŞİN GÜLÜ S.ALTUNDAĞ MEH. KATAR
 5y a k 54,5 GELİBOLU-AHUSENKIZ   609716 

13  IHLAMUR ÇİÇEĞİ B.GÖK CEL. AKIL
 4y a k 53,5 ATEŞTOPU-EYLEMKIZ   963368 

14  MELİKENUR O.GÜNDOĞDİ AHM. AYDOĞDİ
 5y k k 53,5 BİLGİN-YANIK   900036 

15  TARSUSUN GÜLÜ Y.MİSDİK A. VOL. UÇAK
 4y a k 51,5 TURBO-AYYALAZ   060553 

16  GİZEMAVİ İ.AKKILIÇ SAM. KANDİL
 6y a k 50 TURBO-BİRSENLİ   900007 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri


